
 
 

2023 YILI BURSA GÜMRÜK MÜŞAVİR VE YARDIMCILIĞI EĞİTİM DETAYLARI 
 

 
HRN AKADEMİ olarak  2018 yılından beri devam ettirdiğimiz eğitimlerimize bir yenisini daha Bursa şehrimiz 
için ekliyoruz. Yine bir geleneği yerine getirerek 2022 yılı sınav birincisi öğrencimiz olmuştur. Gümrük 
Müşavir ve Yardımcılığı sınavı eğitimimiz 29 Nisan tarihinde başlayacak olup Tarife eğitimi ile Mevzuatın ilk 
kısmından İhracat rejimine kadar olan kısmı Gümrük Müşaviri / Eğitmen Ömer BARDAK tarafından 
anlatılacak olup, kalan tüm konular Gümrük Müşaviri / Eğitmen Harun KOÇKESEN tarafından anlatılacaktır.  
 
Eğitimimiz Bursa Gümrük Müdürlüğü toplantı salonunda, Cumartesi – Pazar günleri 10:00 ila 17:00  
Saatleri arasında gerçekleştirilecektir. 
 
Gümrük Müşavir Yardımcılığı ile Gümrük Müşavirliği sınavı için ortak olan konular aynı sınıfta anlatılacaktır. 
29-30 Nisan tarihinde tüm kursiyerlerimiz ile başlangıcı yaptıktan sonra 20-21 Nisan haftası dahil olmak 
üzere Ömer Bardak hocamız ile eğitimimiz devam edecektir. Akabinde Harun KOÇKESEN hocamız kalan tüm 
mevzuatı kursiyerlerimize anlatacaktır. İşlenmeyen konu kalmayacaktır. Gümrük Müşavirliği sınavına 
hazırlanan kursiyerlerimiz için tarife eğitimimiz 22-23 Temmuz ve 29-30 Temmuz haftalarında Ömer Bardak 
hocamız gerçekleştirecektir.  
 
 
4458 Sayılı Gümrük Kanunu ve Yönetmeliği 
4458 Sayılı Gümrük Kanunun Bazı Maddelerin Uygulanması Hakkında Karar (2009/15481) 
Gümrük Muafiyet Tebliği (Seri No:2) 
Geçici İthal Edilen Kara Taşıtlarına İlişkin Gümrük Genel Tebliği (Seri No:1) 
Gümrük Genel Tebliği Seri No:4 (Ata Karnesi) 
Gümrük Genel Tebliği (Hariçte İşleme – Geçici İhracat) – (Seri No:4) 
Gümrük Genel Tebliği (Transit Rejimi) (Seri No:4) 
Gümrük Genel Tebliği (Tır İşlemleri) (Seri No:1) 
Serbest Bölgeler Kanunu / Uygulama Yönetmeliği 
5607 Sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu  
5607 Sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanununa Göre El Konulan Akaryakıtın Teslimi 
5607 Sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanununa Göre El Konulan Eşya ve Alıkonulan Taşıtlara İlişkin Uygulama 
Yönetmeliği 
Kaçakçılık Türleri İle İlgili Mahkumiyet Hükmü Kesinleşenlerin Kamuoyuna İlan Edilmesine Dair Yönetmelik 
Gümrük Uzlaşma Yönetmeliği 
Gümrük Genel Tebliği (Tahsilat İşlemleri) (Seri No:2) 
Gümrük Genel Tebliği (Yetkilendirilmiş Gümrük Müşavirliği) (Seri No:6) 
Onaylanmış Kişi Statüsüne İlişkin Gümrük Genel Tebliği 
Gümrük İşlemlerinin Kolaylaştırılması Yönetmeliği 
Gümrük Laboratuvarlarının Faaliyeti Hakkında Yönetmelik 
Sınır Ticaretinin Düzenlenmesine İlişkin Karar 
Gümrüksüz Satış Mağazaları Yönetmeliği 
Türk Gümrük Tarife Cetveli ve İzahnamesi 
İthalat Rejim Kararı 
Türk Parasını Koruma Kanunu / Kararları 
İhracat Rejim Kararı / Yönetmeliği 



Ticaret Politikası Önlemleri 
Teknik Düzenlemeler Rejim Kararı / Standardizasyon Yönetmeliği 
Türkiye ile Avrupa Topluluğu Arasında Oluşturulan Gümrük Birliğinin Uygulanmasına İlişkin Esaslar Hakkında 
Karar – 2006/10895 
Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Karar - 2012/3305  
Katma Değer Vergisi Kanunu 
Özel Tüketim Vergisi Kanunu 
Kıymet , Ötv, Kdv, Altın, Saat vs. hesaplamaları 
 
 
Eğitimimize katılan Gümrük Müşavir Yardımcılığı sınavı için girecek öğrencilerimize 1 Adet eğitim kitabı 
Gümrük Müşavirliği Eğitimine girecek olanlara ise 4 adet eğitim kitabı ücretsiz verilecektir.  
Kitap detaylarımız ise, 
 
Gümrük Müşavirliği Sınavı: 
2 Adet HRN AKADEMİ mevzuat eğitim seti 
1 Adet Ömer Bardak kolay tarife kitabı 
1 Adet HRN AKADEMİ tarife cetveli 
 
 
Gümrük Müşavir Yardımcılığı Sınavı: 
1 Adet HRN AKADEMİ mevzuat eğitim kitabı 
 
Daha önceki eğitimlerimizde olduğu gibi her hafta sonu watsapp grubundan hatırlatmalar yapılacaktır.  
Ayrıca eğitimimiz esnasında mutlaka sınav ayarında deneme sınavları gerçekleştirilecektir. Ders 
programımız ve diğer detayları mail ekimizde bulabilirsiniz.  
 
Eğitimle ilgili tüm sorularınızı yanıtlamaya hazırız. 
 
Kayıt ve Bilgi :  
 
Hazal ZERKİN 
0552 5755168 
 
 
İyi çalışmalar.. 
 
 
 
 


